
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/178/21 
RADY GMINY OBSZA 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372)  oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy  Obsza uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/131/20 Rady Gminy Obsza z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok  2021 (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2021 r. poz. 502) wprowadza się następujące zmiany: 

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 25 142 572,24 zł zwiększa się o kwotę 6 400,00 zł, tj. 
do wysokości 25 148 972,24 zł, z tego dochody bieżące ustalone na kwotę  

21 067 903,24 zł zwiększa się o kwotę 6 400,00 zł, tj. do kwoty 21 074 303,24 zł, dochody majątkowe 
w kwocie 4 074 669,00 zł pozostają bez zmian, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,  w tym: 

a) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 120 000,00 zł; 

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 27 410 275,24 zł zwiększa się  

o kwotę 6 400,00 zł, tj. do wysokości 27 416 675,24 zł z tego wydatki bieżące ustalone na kwotę 
20 838 101,24 zł zwiększa się o kwotę 6 400,00 zł, tj. do wysokości 20 844 501,24 zł, wydatki majątkowe 
ustalone na kwotę  6 572 174,00 zł pozostają bez zmian, zgodnie  z załącznikiem nr 2;  

3) ustalone w § 3 przychody w wysokości 2 067 703,00 zł zwiększa się o kwotę 1 300 000,00 zł, tj. do kwoty 
3 367 703,00 zł; 

4) określony w § 9 limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych nie może przekroczyć kwoty  3 590 000,00 zł; 

5) wydatki na zadania inwestycyjne określa się wg załącznika nr 3; 

6) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej określa 
się wg załącznika nr 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 października 2021 r.

Poz. 4085



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Wujda 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4085



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4085



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4085



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4085



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4085



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4085



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4085



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4085



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4085



Załącznik Nr 4 Uchwały Nr XXVII/178/21  Rady Gminy Obsza z dnia 30. 08. 20210 r.  
 

Dział  Rozdział  Treść Wartość 

010  Rolnictwo i łowiectwo 500 000,00 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 500 000,00 

  Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami i 
przepompowniami w miejscowości Babice - Dorbozy - 
Olchowiec - Zamch, IV etap w miejscowości Babice 
oraz przebudowa i remont przepompowni wody w 
miejscowości Babice 

500 000,00  

700  Gospodarka mieszkaniowa  1 504 584,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  1 504 584,00 

 Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej na terenie Gminy Obsza 

1 504 584,00 

801  Oświata i wychowanie 1 000,00  

80195 Szkoły podstawowe 1 000,00 

 Organizacja staży zawodowych dla uczniów szkół 
średnich  

1 000,00 

RAZEM 2 005 584,00 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4085


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2021-10-07T12:18:40+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




